Interpretation rgb —> olv* und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Gerate-Bunttonkreis

fur LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL,=1,2% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Gerate-Bunttonkreis mit 6 Gerate-BunttdnenOYL. CVM: h,, , = 41.1, 101.5, 131.8, 196.7, 305.0, 326.7
Vergleich mit vier Elementar-Buntténen RIGB: h,, o= 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 328.6

9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 10.4, 21.0, 31.7, 42.3, 52.9, 63.5, 74.2, 84.8, 95.4

U*Ma Prgh  L*Ma @*ma b*ma C*abmMahma rgb —>olviya U*mMa hrgp  L*ma @*ma b*ma C*abmahma rgb —>olviya

r23j 366 527 69.6 658 958411 1.0000.0000.000 g3lb 196.1 854 -62.5 22.4 66.5196.7 0.000 1.000 1.000
r27j 439 564 59.1 689 90.843.4 1.0000.1250.000  g62b 216.6 75.3 -27.1 -32.8 42.6230.3 0.000 0.8751.000
r35) 439 564 59.1 689 90.849.3 1.0000.2500.000  g83b 248.3 47.5 29.9 -785 84.1254.2 0.000 0.750 1.000
r46f 51.8 60.6 47.8 72.6 86.956.6 1.0000.3750.000  g98b 263.4 350 64.8 -99.7 119.®270.7 0.000 0.625 1.00
58] 60.0 653 359 768 84.864.9 1.0000.5000.000 bOOr 276.6 33.1 738 -102.8 126.€82.0 0.000 0.500 1.00
71j 682 703 242 812 847734 1.0000.6250.000 bl6r 283.9 352 750 -99.1 124.£90.8 0.000 0.3751.000
184j 76.1 759 115 86.6 87.4824 1.0000.7500.000  b22r 291.8 37.7 76.5 -94.7 121.8297.7 0.000 0.250 1.000
198 834 828 —24 935 036915 1.0000.8750.00q  b27r 3000 408 784 -89.5 119.803.0 0.0000.1251.000

j13g 96.6 90.2 -35.8 100.0 106.201.5 1.000 1.000 0.000 b29r 300.0 40.8 784 -89.5 119.805.0 0.000 0.000 1.000
j25g 96.6 90.2 -35.8 100.0 106.209.7 0.8751.000 0.000 b29r 300.0 40.8 784 -89.5 119.805.7 0.1250.000 1.000
j33g 1039 88.6 -46.1 97.4 107.815.4 0.750 1.000 0.000 b30r 300.0 40.8 784 -89.5 119.807.1 0.250 0.000 1.000
j39g 111.8 87.3 -55.2 95.6 110.4120.0 0.625 1.000 0.000 b32r 308.3 44.0 81.1 -84.1 116.808.9 0.3750.000 1.000
j44g 120.0 86.3 -62.7 94.1 113.1123.7 0.500 1.000 0.000 b34r 308.3 44.0 811 -84.1 116.811.2 0.500 0.000 1.000
j49g 120.0 86.3 -62.7 94.1 113.126.8 0.3751.000 0.000 b36r 308.3 44.0 811 -84.1 116.813.9 0.6250.000 1.000
j52g 128.2 855 -69.6 93.0 116.229.2 0.250 1.000 0.000 b39r 316.1 47.7 840 -77.6 114.817.2 0.7500.000 1.000
j559 128.2 855 -69.6 93.0 116.231.1 0.1251.000 0.000 b43r 3234 519 87.6 -70.7 112.821.1 0.8750.000 1.000

j56g 128.2 855 -69.6 93.0 116.231.8 0.000 1.000 0.000 b47r 330.0 57.5 93.1 -61.0 111.426.7 1.000 0.000 1.000,,
j59g 128.2 855 -69.6 93.0 116.233.9 0.0001.0000.125 b57r 336.6 54.9 87.4 -37.2 95.0336.8 1.0000.000 0.87
j65g 136.1 84.9 -75.0 92.1 118.938.4 0.000 1.000 0.250 b63r 3439 54.0 846 -24.8 88.1343.6 1.0000.0000.750
j72g 136.1 849 -75.0 92.1 118.942.9 0.000 1.000 0.375 b69r 351.8 53.3 82.3 -13.3 83.4350.7 1.0000.000 0.625
j79g 1434 84.4 -79.6 91.4 121.3148.0 0.000 1.000 0.500 b76r 82 522 781 120 79.0358.9 1.000 0.000 0.500
j87g 150.0 84.2 -81.5 91.2 122.4153.6 0.000 1.000 0.625 b85r 16.1 51.8 76.3 27.6 81188 1.000 0.000 0.375
j96g 150.0 84.2 -81.5 91.2 122.460.4 0.000 1.0000.75 b94r 30.0 51.3 739 644 98.020.0 1.0000.0000.250
g07b 163.9 84.4 -77.5 68.9 103.7169.9 0.000 1.000 0.87 r12j 36.6 52.7 69.7 658 958335 1.0000.0000.125
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